
Videogalerie

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 28 Duben 2011 18:01 - Aktualizováno Čtvrtek, 11 Srpen 2016 07:39

      

    Fobie [OFFICIAL VIDEO]
  Další oficiální videoklip, který nám opět vytvořila společnost SB Corporation z Jihlavy.  

  Vytvořeno: 2016  

  Autor hudby: Jiří Pařil   
  Autor textu: Jiří Pařil  
  Nahrávka: Studio 365, s.r.o.  
  Videoklip: SB Corporation    
      

    Lemond [OFFICIAL VIDEO]
  Druhý oficiální videoklip skupiny 365. Tentokrát COVER k soundtracku z filmu Rockstar. Klip vytvořen ve společnosti SB Corporation Jihlava. Klukům z této společnosti děkujeme za profesionální přístup a výbornou spolupráci. Zvuková nahrávka byla pořízena v našem vlastním nahrávacím Studiu 365. Klip Lemond běží v televizi Fajn Rock TV. Byl zařazen do pořadu Czech Paráda televize Rebel a do pořadu Rock Paráda televize Fajn Rock TV. Během prvních dvou týdnů přes 1000 shlédnutí na serveru youtube.com  

  Vytvořeno: 2015  

  Autor hudby: COVER - Steel dragon   
  Autor textu: Jiří Pařil  
  Nahrávka: Studio 365, s.r.o.  
  Videoklip: SB Corporation    
      

    Rocková víra [OFFICIAL VIDEO]
  První oficiální videoklip skupiny 365 byl vytvořen k songu Rocková víra z alba Ro(c)kové období 2011. Klip byl vytvořen kamarádem z Holandska Rene Berkouwerem   

  Vytvořeno: 2010  

  Autor hudby: Jiří Pařil  
  Autor textu: Jiří Pařil  
  Nahrávka: Studio 365, s.r.o.  
  Videoklip: Rene Berkouwer (Holandsko)    
      

 1 / 2



Videogalerie

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 28 Duben 2011 18:01 - Aktualizováno Čtvrtek, 11 Srpen 2016 07:39

    365 a rádio tour s Kůsofkou v pořadu Rock Music
  Rádiový rozhovor z ledna 2015 skupiny 365 a několik písní z naší dosavadní tvorby. Tento rozhovor běžel ve vysílání rádií:  Rock Rádio Šumava, Rock Rádio Gold, Rock Rádio Prácheň, Rádio Fajn Rock Music, Rádio Sázava, Rádio Color, RÁDIO EGRENSIS, RÁDIO VALC  

  Vytvořeno: leden 2015  

  Autor: Rock Music    
      

    Holínky má na nohou
  Neoficiální klip k písni Holínky má na nohou, vytvořen jen tak z dobré nálady s posbíraných různých videí z telefonů apod.  

  Vytvořeno: duben 2011  

  Autor hudby: Jiří Pařil  
  Autor textu: Jiří Pařil  
  Autor videoklipu: Zdeněk Bourek    
      

    Pro tebe
  Neoficiální klip k písni Pro tebe. Tento klip vytvořila naše příznivkyně "ღßrεჳоνіςоvаღ"- mnohokrát děkujeme...  

  Vytvořeno: červen 2014  

  Autor hudby: Zdeněk Bourek  
  Autor textu: Zdeněk Bourek  
  Autor videoklipu: ღßrεჳоνіςоvаღ    
      

    Přízrak bílý kůň
  Neoficiální klip k písni Přízrak bílý kůň. Tento klip vytvořila naše příznivkyně "smisekaneri" - mnohokrát děkujeme  

  Vytvořeno: říjen 2014  

  Autor hudby: Zdeněk Bourek  
  Autor textu: Zdeněk Bourek  
  Autor videoklipu: smisekaneri    
      

 2 / 2


